
HP Skovlund Holding ApS

CVR-nr.: 39902869

Bygaden 16
4050 Skibby

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/06/2025

Helle Skovlund Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HP Skovlund Holding ApS
Bygaden 16
4050 Skibby
e-mailadresse: skovlundlarsen01@gmail.com
CVR-nr.: 39902869
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2024 - 31. december 2024 for HP Skovlund Holding ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Skibby, den 30/06/2025

Direktion

Helle Kaja Skovlund Larsen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at besidde ejerandele i danske selskaber indenfor investerings- og ejendomsbranchen samt at drive investerings- og finansieringsvirksomhed af enhver art.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør 12.283 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
Nettoomsætning		kr. 12.217	kr. 7.474
Bruttoresultat		12.217	7.474
Resultat af ordinær primær drift		12.217	7.474
Andre finansielle indtægter		85	102
Ordinært resultat før skat		12.302	7.576
Skat af årets resultat		-19	-22
Årets resultat		12.283	7.554
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		12.283	7.554
I alt		12.283	7.554

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		81.035	68.819
Finansielle anlægsaktiver i alt		81.035	68.819
Anlægsaktiver i alt		81.035	68.819
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		134.598	130.667
Tilgodehavender i alt		134.598	130.667
Likvide beholdninger		3.619	3.619
Omsætningsaktiver i alt		138.217	134.286
AKTIVER I ALT		219.252	203.105

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		39.769	27.486
Egenkapital i alt		79.769	67.486
Skyldig selskabsskat		1.840	1.821
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.840	1.821
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		137.643	133.798
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		137.643	133.798
Gældsforpligtelser i alt		139.483	135.619
PASSIVER I ALT		219.252	203.105

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret